御見積No.

発行日

御 見 積 書

御住所

    TEL

納品先
御住所

    TEL

会社名    様

サロン名    様

お名前    様

承認 担当

合計金額（税込）

商品金額（税込）

送料金額（税込）

合計金額（税込）

このたびは弊社にご用命いただきまして誠にありがとうございます。

商品代金に関してましては、以下の銀行口座にお振込いただきますようお願いいたします。

お振込先 三菱東京UFJ銀行　西新宿支店　（普）5524863　 カ）ビューティガレージ

※商品のお取り置きの関係上、本日より7日以内にお振込の程お願い申し上げます。
※恐縮ですが、振込手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます。
※本見積書の有効期限は、見積発行日より１週間となります。
※御買い上げいただいた商品のお取り置きは、お見積日より最長１ヶ月間迄可能となります。　（全額ご清算済の場合に限ります）

摘要

株式会社ビューティガレージ

□東京本社総合ショールーム
TEL.03-5752-3880　FAX.03-3702-0510

□札幌支店
TEL.011-787-3677　FAX.011-787-3678

□仙台支店
TEL.022-782-2054　FAX.022-236-4801

□金沢支店
TEL.076-292-7550　FAX.076-292-7551

□名古屋支店
TEL.052-719-0225　FAX.052-719-0226

□大阪支社
TEL.06-6622-0701　FAX.06-6622-0702

□神戸支店
TEL.078-977-0256　FAX078-977-0257

□広島支店
TEL.082-508-6039　FAX.082-289-2450

□福岡支店
TEL.092-645-0330　FAX.092-645-0331

商品コード 商 品 カラー 単価（税込） 個数 金額（税込）